keleivinis 

automobilis, 

atitinkantis 

techninius 

parametrus, 

nurodytus 2 

lentelėje. 

Ford Tourneo 

Custom 

1 vnt. 

41.314,05 

8.675,95 49.990,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM* 49.990,00 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: 

Keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt EUR 

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas lentelės skiltyje 

„PVM (automobilio ir keltuvo) įrašo 0 (nulį) ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Į pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos išlaidos.